

Link do produktu: <https://wyposazamyfirmy.pl/zestaw-mebli-sanna-melville-stol-i-4-krzesla-ciemnoszary-p-18613.html>

## Zestaw Mebli Sanna + Melville stół I 4 Krzesła Ciemnoszary



Cena brutto	<b>1 506,75 zł</b>
Cena netto	<b>1 225,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>AJ_103013</b>
Kod EAN	<b>4</b>
Producent	<b>AJ</b>

### Opis produktu

#### Informacje o produkcie

Stylowy zestaw mebli o nowoczesnym wyglądzie, który sprawdzi się zarówno w stołówce, jak i niewielkiej sali konferencyjnej! Krzesła są kompaktowe i można je sztaplować, co oszczędza miejsce, gdy nie są używane. Stół posiada podstawę z regulowanymi stopkami, a blat wykonano z trwałego laminatu.

Jeśli potrzebujesz stylowego zestawu mebli, który nadaje się do różnych środowisk, to właśnie go znalazłeś!

Zestaw obejmujący stół SANNA i krzesło MELVILLE to uniwersalne połączenie klasycznego wzornictwa, które doskonale sprawdza się np. podczas mniejszych spotkań. Okrągły stół jest niezwykle wytrzymały dzięki solidnej podstawie wykonanej z rur stalowych o owalnym przekroju. Podstawa jest wyposażona w regulowane stopki, co umożliwi wypoziomowanie na nierównym podłożu. Stół posiada trwały blat z laminatu, który jest łatwy w czyszczeniu.

Krzesła są kompaktowe i trwałe oraz oferują możliwość sztaplowania, aby oszczędzić miejsce, gdy nie są używane. Smukły design oraz siedzisko zintegrowane z oparciem dodają klasy. Miękką wyściółką zapewnia wygodę.

Jeśli potrzebujesz stylowego zestawu mebli, który nadaje się do różnych środowisk, to właśnie go znalazłeś!

---

Zestaw obejmujący stół SANNA i krzesło MELVILLE to uniwersalne połączenie klasycznego wzornictwa, które doskonale sprawdza się np. podczas mniejszych spotkań. Okrągły stół jest niezwykle wytrzymały dzięki solidnej podstawie wykonanej z rur stalowych o owalnym przekroju. Podstawa jest wyposażona w regulowane stopki, co umożliwia wypoziomowanie na nierównym podłożu. Stół posiada trwały blat z laminatu, który jest łatwy w czyszczeniu.

Krzesła są kompaktowe i trwałe oraz oferują możliwość sztaplowania, aby oszczędzić miejsce, gdy nie są używane. Smukły design oraz siedzisko zintegrowane z oparciem dodają klasy. Miękka wyściółka zapewnia wygodę.

## **Dokumenty**

## **Ten zestaw zawiera**